	Додаткова угода № 5-[000000]-[00]
до Договору купівлі-продажу 
№ 5-[000000] від [дата] 2019 р.

	

	м. Полтава
	[дата] 2019 р.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]Спільне підприємство "Полтавська газонафтова компанія", в особі Генерального директора Гладуна В.В., який діє на підставі Статуту,
та
[назва покупця], в особі (для юр.особи) [посада, ПІП керівника покупця], що діє на підставі [Cтатуту (для юр.особи)/ виписки з ЄДР (для ФОП)], з другої сторони,
уклали цю Додаткову угоду до Договору купівлі-продажу № 5-[000000] від [дата] 2019 р. про наступне:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сторони Договору погоджують ціну та обсяг Товару, що постачається в рамках Договору, у цій Додатковій угоді, а також терміни поставки Товару.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№
п/п
	Найменування
Товару
	Кількість, т.
	Ціна за
одиницю без
ПДВ, (грн.)
	Ціна за
одиницю з
ПДВ, (грн.)
	Загальна
вартість без
ПДВ, (грн.)
	Загальна
вартість з
ПДВ, (грн.)
	Сума ПДВ,
(грн.)

	1
	Газ Нафтовий Скраплений (паливо  автомобільне) (27 11 12 11 00)
	[000000]
	[000000]
	[000000]
	[000000]
	[000000]
	[000000]

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Загальна вартість Товару, що поставляється по цій Додатковій угоді, складає  [сума] ([сума прописом] гривень 00 копійок).

	2.
	До [дата] включно Покупець зобов’язаний сплати Продавцю 100% передоплату відповідно виставленого рахунку-фактури.

	3.
	Термін поставки Товару: 10 (десять) днів з дати укладання цієї Додаткової угоди, відповідно графіку відвантаження.

	4.
	В усьому іншому, що не передбачено цією Додатковою угодою, Сторони керуються положеннями Договору.

	5.
	Ця Додаткова угода набирає сили  з дати її підписання Сторонами і є невід'ємною частиною Договору.

	6.
	Ця Додаткова угода складена в 2-х (двох) примірниках по одному для кожної із Сторін.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ПІДПИСИ СТОРІН

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Від імені Продавця:
	
	Від імені Покупця:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Спільне підприємство "Полтавська газонафтова компанія"
	
	[назва покупця]

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	_______________________________________Гладун В.В.
	
	_______________________________________[ПІП покупця].

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Генеральний директор
	
	[посада]



